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CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 4 de maig de 
2022, del director general del Palau de les Arts Reina 
Sofia, Fundació de la Comunitat Valenciana, per la qual 
es dona publicitat al resultat final de la convocatòria del 
procés selectiu per a la cobertura, com a personal laboral 
indefinit, de determinats llocs de l’àrea tècnica, en torn 
lliure i pel sistema de concurs oposició, corresponent a 
les ofertes d’ocupació pública de l’entitat de 2018, 2019 i 
2020 (tècnic o tècnica d’il·luminació). [2022/4082]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 4 de mayo de 
2022, del director general del Palau de les Arts Reina Sofía, 
Fundació de la Comunitat Valenciana, por la que se da publi-
cidad al resultado final de la convocatoria del proceso selec-
tivo para la cobertura como personal laboral indefinido de 
determinados puestos del área técnica, en turno libre y por el 
sistema de concurso-oposición, correspondiente a las ofertas 
de empleo público de la entidad de 2018, 2019 y 2020 (técni-
co o técnica de iluminación). [2022/4082]

Advertidos errores en la Resolución de 4 de mayo de 2022, del direc-
tor general del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat 
Valenciana, por la que se da publicidad al resultado final de la convoca-
toria del proceso selectivo para la cobertura como personal laboral inde-
finido de determinados puestos del área técnica, en turno libre y por el 
sistema de concurso-oposición, correspondiente a las ofertas de empleo 
público de la entidad de 2018, 2019 y 2020 (técnico o técnica de ilumina-
ción), publicada en el núm. 9334, de 09.05.2022, se corrigen como sigue:

València, 9 de mayo de 2022.– El director general, Jorge Juan Culla 
Bayarri.

Advertits errors en la Resolució de 4 de maig de 2022, del direc-
tor general del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat 
Valenciana, per la qual es dona publicitat al resultat final de la convocatò-
ria del procés selectiu per a la cobertura, com a personal laboral indefinit, 
de determinats llocs de l’àrea tècnica, en torn lliure i pel sistema de con-
curs oposició, corresponent a les ofertes d’ocupació pública de l’entitat 
de 2018, 2019 i 2020 (tècnic o tècnica d’il·luminació), publicada en el 
DOGV núm. 9188, de 05.10.2021), es corregeixen de la següent manera:

València, 9 de maig de 2022.– El director general, Jorge Juan Culla 
Bayarri.

Fase 1: oposició Fase 2: concurs Resultat final
1 ***1439** MORENO SANGÜESA, JUAN CARLOS 56,5 35,50 92,00 Seleccionat
2 ***8358** HURTADO BLASCO, PEDRO 54,5 34,00 88,50 Seleccionat
3 ***5234** BERNET MARTÍNEZ, MANUEL 53,5 32,50 86,00 Borsa núm. 1
4 ***4714** ATIENZA MARZÁ, CARLOS 54 31,50 85,50 Borsa núm. 2
5 ***2508** VICENTE MONTOYA, MANUEL 58 26,50 84,50 Borsa núm. 3
6 ***2460** PALET VIÑALS, JORDI 45,5 36,50 82,00 Borsa núm. 4
7 ***7947** MARTOS GARCÍA, PAU 43,5 34,50 78,00 Borsa núm. 5
8 ***3361** CALVO RODRÍGUEZ, ADÁN 41,5 32,00 73,50 Borsa núm. 6
9 ***6230** MONTERROSO FERNÁNDEZ, NAIARA 35,5 35,50 71,00 Borsa núm. 7
10 ***9644** COSTA ALBALAT, ANDRÉS 30,5 33,50 64,00 Borsa núm. 8
11 ***7633** CHECA DEL VALLE, DANIEL 41 21,00 62,00 Borsa núm. 9
12 ***8173** BALDERAS MOLINA, ANTONIO 36 25,00 61,00 Borsa núm. 10
13 ***6996** HERRÁIZ PÉREZ, AITANA 31 24,40 55,40 Borsa núm. 11
14 ***1757** SALATINO ROSENBERG, VERÓNICA 30 25,00 55,00 Borsa núm. 12
15 ***2397** ZAHINOS PÉREZ, VÍCTOR 30,75 21,72 52,47 Borsa núm. 13
16 ***2501** REBOLL SORIANO, JOAQUÍN 30 20,40 50,40 Borsa núm. 14
17 ***8640** BAIXAULI BELTRÁN, MARCO ANTONIO 30 7,00 37,00 Borsa núm. 15
18 ***3966** PIZARRO OLIVERA, SEBASTIÁN 35 0,00 35,00 Borsa núm. 16
19 ***6951** LÓPEZ VIDAL, JAVIER 30,5 0,00 30,50 Borsa núm. 17

* * * * *
Fase 1: oposición Fase 2: concurso Resultado final

1 ***1439** MORENO SANGÜESA, JUAN CARLOS 56,5 35,50 92,00 Seleccionado
2 ***8358** HURTADO BLASCO, PEDRO 54,5 34,00 88,50 Seleccionado
3 ***5234** BERNET MARTÍNEZ, MANUEL 53,5 32,50 86,00 Bolsa n.º 1
4 ***4714** ATIENZA MARZÁ, CARLOS 54 31,50 85,50 Bolsa n.º 2
5 ***2508** VICENTE MONTOYA, MANUEL 58 26,50 84,50 Bolsa n.º 3
6 ***2460** PALET VIÑALS, JORDI 45,5 36,50 82,00 Bolsa n.º 4
7 ***7947** MARTOS GARCÍA, PAU 43,5 34,50 78,00 Bolsa n.º 5
8 ***3361** CALVO RODRÍGUEZ, ADÁN 41,5 32,00 73,50 Bolsa n.º6
9 ***6230** MONTERROSO FERNÁNDEZ, NAIARA 35,5 35,50 71,00 Bolsa n.º 7
10 ***9644** COSTA ALBALAT, ANDRÉS 30,5 33,50 64,00 Bolsa n.º 8
11 ***7633** CHECA DEL VALLE, DANIEL 41 21,00 62,00 Bolsa n.º 9
12 ***8173** BALDERAS MOLINA, ANTONIO 36 25,00 61,00 Bolsa n.º 10
13 ***6996** HERRÁIZ PÉREZ, AITANA 31 24,40 55,40 Bolsa n.º 11
14 ***1757** SALATINO ROSENBERG, VERÓNICA 30 25,00 55,00 Bolsa n.º 12
15 ***2397** ZAHINOS PÉREZ, VÍCTOR 30,75 21,72 52,47 Bolsa n.º 13
16 ***2501** REBOLL SORIANO, JOAQUÍN 30 20,40 50,40 Bolsa n.º 14
17 ***8640** BAIXAULI BELTRÁN, MARCO ANTONIO 30 7,00 37,00 Bolsa n.º 15
18 ***3966** PIZARRO OLIVERA, SEBASTIÁN 35 0,00 35,00 Bolsa n.º 16
19 ***6951** LÓPEZ VIDAL, JAVIER 30,5 0,00 30,50 Bolsa n.º 17
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